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ATIVO R$
Circulante 1.000,00
Disponibilidades/Caixa/Banco c/movimento 1.000,00
Créditos 0,00
Estoques 0,00
Qutros créditos 0,00
Despesas antecipadas 0,00
Mao Circulante 10.000,00
Realizavel a longo prazo 0,00
Investimentos 0,00
imobilizado 10.000,00
Intangivel 0,00
TOTAL ATIVO 11.000,00
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BALANCO PATRIMONIAL EXERCICIO 2014

PASSIVO

Circulante

Fornecedores

Obrigagdes trabalhistas

Empréstimos e financiamentos (CP)

Obrigacdes tributarias

Provistes e encargos das provisdes

Outras obrigacoes

Nao Circulante
Exigivel a longo prazo

Patrimoénio Liquido
Capital
Reservas
Ajustes de avaliagdo patrimonial
Prejuizos acumulados

TOTAL PASSIVO

R$
11.000,00
0,00
0,00
0,00
5.000,00
5.000,00
1.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

11.000,00

W = v 1= A

MARCOS ROBERTO COSTA DA SILVA
PRESIDENTE

CO WeinT
CRC 114¢



GUARANY ESPORTE CLUBE

GUARANY ESPORTE CLUBE
Balancete Anual de Verificagdo - 2014
Contas Natureza Débito Crédito
Caixa AC 1.000,00 -
Bancos cta. Movimento AC 0,00 -
Duplicatas a Receber AC 0,00 -
Mensalidades AC 0,00 -
Imobilizado ANC 0,00 -
Fornecedores PC - 1.000,00
Empréstimos ¢ Financiamentos e - 0,00
Capital Social PL - 0,00
Lucros ou Prejuizos Acumulados |PL - 0,00
ol 1.000,00 1.000,00
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